
Fujitakaドローンパイロットスクールからのお知らせ 

 

 平素よりご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

2021 年 7 月 13 日より当スクール HP のお知らせにてご案内しておりました「ドローンのこれから

がわかる 無料 WEB セミナー」につきまして、おかげさまで予想を超える多くの方にお申込みいた

だき、第一部～第三部すべての回で参加人数の定員に達しました。 

そのため大変恐縮ですが「これからのドローンがわかる 無料 WEB セミナー」のお申込みを締め

切らせていただきました。 

お申込み専用フォームでは「次回以降の体験会・セミナーの案内を希望する」というチェック欄を

設けておりますので、次回以降の案内をご希望の場合はこちらにチェックを入れて頂き、フォームを

送信して下さいますようお願い申し上げます。 

  お申込み専用フォーム：https://forms.gle/Mw3G8vSwTx8L5pxW7 

 

今後とも引き続きご愛好賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

株式会社 Fujitaka 事業統括本部 

担当：濱田 渚砂 

https://forms.gle/Mw3G8vSwTx8L5pxW7

